

Furnizor: ELIS PAVAJE SRL
Localitate: Petresti

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA

Serie / Nr. fact.: ELIAB 276097

Data: 05-05-2022

Serie / Nr. aviz: 302528

| Nr. Crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor) | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar (fara TVA) -lei- | Valoarea -lei- | Valoarea TVA -lei- |
|----------|---|-----------|--------------------|--------------------------------|----------------|--------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 (3x4) | 6 |
| 1 | DREPTUNGHI D2 6 cm GRI CIMENT | MP BUC | 32.400 1620.000 | 35.00000 | 1134.00 | 215.46 |
| 2 | DREPTUNGHI D2 6 cm ROSU | MP BUC | 32.400 1620.000 | 40.00000 | 1296.00 | 246.24 |
| 3 | DREPTUNGHI D2 6 cm MARO | MP BUC | 32.400 1620.000 | 44.00000 | 1425.60 | 270.86 |
| 4 | COST TAXA ACCES | CRS | 1.000 | 382.00000 | 382.00 | 72.58 |
| 5 | COST MANOPERA DESCARCARE 1-10 PALETI | BUC | 1.000 | 100.00000 | 100.00 | 19.00 |
| 6 | BORDURA B4 50/5/20 cm ROSU | BUC | 192.000 | 7.00000 | 1344.00 | 255.36 |
| 7 | PALET | BUC | 11.000 | 50.00000 | 550.00 | 104.50 |

6231.60

1184.00

Total de plata
(col.5 + col.6)

7415.60

| UNITATEA ȘCOALA 196 - CONSTRUCȚIE FOIȘOR | | | | Produs, lucrare (comanda) | | | | |
|---|--|------|------|-----------------------------|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| Număr document | Data | | | Predător | Primitor | Nr. comandă Cod produs | | |
| | Ziua | Luna | Anul | | | | | |
| | 05 | 05 | 2022 | | NITA VALENTIN | | | |
| Nr. Crt. | Denumirea materialelor (inclusiv sort, marcă, profil, dimensiune) | | | | Cantitatea necesară | Cod | U.M. | Cantitate eliberată Intregi |
| | DREPTUNGHII D2 6CM GRI CIMENT | | | | 1620 | | buc | 1620 |
| | DREPTUNGHII D2 6CM ROSU | | | | 1620 | | buc | 1620 |
| | DREPTUNGHII D2 6CM M'ARO | | | | 1620 | | buc | 1620 |
| | BORDURA P4 50/5/20CM ROSU | | | | 192 | | buc | 192 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| | 7 | | | | 7 | | | 7 |
| Data/semnătura 05.05.2022 | | | | | Sef compartiment, Vota Gabriel | | Gestionar, NITA STEFAN | |

Denumire (nume) societate/pers.fizica **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Persoana de contact: **Daniel Banu**

Telefon: **0720060169**

Adresa livrare: **Scoala nr. 196 din Strada Cozla nr. 1, sector 3 / Bucuresti / Bucuresti**

Observatii:

Serie / Nr. disp: **ELIF 6129673**

Data livrării: **02-05-2022**

OBSERVATIE SOFERI Pentru confirmarea cursei este nevoie ca CMR-ul emis de ELIS PAVAJE sa fie anexat facturii, stampilat si s
daca nu se dispune de stampila sa se completeze urmatoarele date: nume - prenume, seria si numarul cartii de identitate si semn
celui care receptioneaza marfa.

**PALETII RIDICATI TREBUIE SA AIBA UNA DIN URMATOARELE DIMENSIUNI: 720/1200; 800/1200; 900/1200; 1000/1200. ALTE DIMENSI
SUNT ACCEPTATE.**

Ab 60 cli

Furnizor: ELIS PAVAJE SRL
Petresti

Punct lucru: Com. Aricesi Rahtivani, sat Stoenesti
DN 72, nr. 26B, jud. Prahova

Nr. Reg. Com.: J01/948/1991
Capital social: 30.000.000 RON
C.I.F.T.V.A.: RO 1771593
Sediul: Zorilor 1
Judetul: Alba
Cont: RO67RNCB0011021272780001
Banca: BANCA COMERCIALA ROMANA

EXEMPLARUL: 1

AVIZ DE INSOTIRE A MARCHII

Serie / Nr. aviz: ELIPH 302528
Data aviz: 04-05-2022

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
L
Bucuresti

Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
C.I.F.T.V.A.: RO 37409960
Sediul: Calea Vitan 242
Judetul: Bucuresti
Cont: RO97RNCB0087157546060001
Banca: BCR

| Nr. Crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor) | U.M. | Canitatea | Pretul unitar (fara TVA) -lei- | Valoarea -lei- |
|----------|---|-----------|--------------------|--------------------------------|----------------|
| 0. | 1. | 2. | 3. | 4. | 5 (3x4) |
| 1 | DREPTUNGI D2 6 cm SRI CIMENT | BUC MP | 1620.000 32.400 | | |
| 2 | DREPTUNGI D2 6 cm RCSU | BUC MP | 1620.900 32.400 | | |
| 3 | DREPTUNGI D2 6 cm MARO | BUC MP | 1620.000 32.400 | | |
| 4 | COST TAXA ACCES | CRS | 1.000 | | |
| 5 | COST MANOPERA DESCARCARE 1-10 PALETI | BUC | 1.000 | | |
| 6 | BORDURA P4 50/5/20 cm RCSU | BUC | 192.000 | | |
| 7 | PALET | BUC | 11.000 | | |

URMEAZA FACTURA

Comanda : 141695/ESB763/1/1:27-04-2022 Disp livr. : 6129673:02-05-2022 AE
Loc livrare:Scoala nr. 196 din Strada Cozia nr. 1, sector 3 / Bucuresti / Bucuresti
Mentiuni: Cursa ELIS

| | | |
|-------------------------------------|---|---|
| Semnatura stampa furnizorului | Date privind expeditia Numele delegatului: Marcu Vasile Identif. cu BI/Ci seria Nr: Eliberat(a) de: Mijlocul de transport nr: AB60ELI Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data: 04-05-2022 Semnatura: Ora: 18:16:23 | Total |
| | | Semnatura de primire <i>Confirm com. fi. tota</i> <i>ing. Vute Gabriel</i> |

Rubricile încadrate cu linii groase trebuie completate de către transportator. The squares framed with heavy lines shall be filled in by the carrier.

19+21+22

Inclusiv și însoțitor
 Including and / y compris et

1 - 15

De completat prin răspunderea expeditorului. To be completed on the sender's responsibility.

Adreșările care au înfrângerea în Adreșări / A remplir sous la responsabilité de l'expéditeur.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|---|---|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|
| 1 Expeditor (Nume, Adresa, Țara) / Sender (name, address, country) Absender (Name, Anschrift, Land) / Expéditeur (nom, adresse, pays) | | <div style="text-align: center;"> </div> <p style="text-align: center;"> SCRISOARE DE TRANSPORT FRACHTBRIEF LETTRE DE VOITURE CONSIGNMENT NOTE </p> <p style="font-size: small;"> Acest transport e supus indiferent de orice clauză contractară, convenției relative la contractul de transport internațional de mărfuri pe șoselele (C.M.R.) </p> <p style="font-size: small;"> Diese Beförderung unterliegt trotz einer gegenteiligen Abmachung den Bestimmungen des Übereinkommens über den Beförderungsvertrag im internationalen Straßengüterverkehr (C.M.R.) </p> | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 Destinatari (Nume, Adresa, Țara) / Consignee (name, address, country) Empfänger (Name, Anschrift, Land) / Destinataire (nom, adresse, pays) | | 16 Transportator / Carrier Frachtführer / Transporteur | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 Locul prevăzut pentru livrarea mărfii / Place of delivery of the goods Auslieferungsort des Gutes / Lieu prévu pour la livraison de la marchandise | | Adresa / Anschrift / Address Țara / Land / Country / Pays | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 Locul și data încadrării mărfii / Place and date of taking over the goods Ort und tag der Übernahme des Gutes / Lieu et date de la prise en charge de la marchandise | | Autovehiculul: marca Tone Număr de circulație Echipaj 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 Documente anexate / Annexed documents Befügte Dokumente / Documents annexes | | 17 Transportatori succesivi (Nume, Adresa, Țara) / Successive carriers Nächstfolgende Frachtführer (Name, Anschrift, Land) / Transporteurs successifs | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 Mărci și numere / Marks and Nos Kennzeichen und Nummern / Marques et numeros | | 18 Rezerve și observații ale transportatorilor / Carrier's reservations and observations Vorbehalte und Bemerkungen der Frachtführer / Reserves et observations des transporteurs | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 Nr. de colete / Number of packages Anzahl der Packstücke / Nombre des colis | | 19 Acorduri speciale / Special agreements Besondere vereinbarungen / Conventions particulières | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 Mod de ambalare / Method of packing Art der Verpackung / Mode d'emballage | | 20 De plăti de Zu zahlen von To be paid by | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 Natură mărfii / Nature of the goods Bezeichnung des Gutes Nature des marchandises | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">10 Nr. Statistic / Statistical number Statistiknummer / No statistique</td> <td style="width: 25%;">11 Greutate brută, kg Brutogewicht in kg Poide brut, kg / Gross weight</td> <td style="width: 25%;">12 Cubaj, m³ / Volume, m³ Umfang in m³ / Cubage, m³</td> </tr> </table> | | 10 Nr. Statistic / Statistical number Statistiknummer / No statistique | 11 Greutate brută, kg Brutogewicht in kg Poide brut, kg / Gross weight | 12 Cubaj, m ³ / Volume, m ³ Umfang in m ³ / Cubage, m ³ | | | | | | | | | | | | |
| 10 Nr. Statistic / Statistical number Statistiknummer / No statistique | 11 Greutate brută, kg Brutogewicht in kg Poide brut, kg / Gross weight | 12 Cubaj, m ³ / Volume, m ³ Umfang in m ³ / Cubage, m ³ | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 Instrucțiuni de plată / Directions as to freight payment Frachtlungsaufweisungen / Prescriptions d'affranchissement | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">Expeditor / Sender Absender / Expéditeur</td> <td style="width: 25%;">Valută / Currency Währung / Monnaie</td> <td style="width: 25%;">Destinatari / Consignee Empfänger / Destinataire</td> </tr> <tr> <td>Pret / Transport Fracht / Carriage charges Deduceri / Deductions Ermäßigungen</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Soki / Balance Zwischensumme Taxe suplimentare / Access charges Zuschläge</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Alte taxe / Other charges Nabengebühren Diverse / Miscellaneous Sonsiges</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Total de plată Zu zahlende Gesamtsumme Total to be paid</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> | | Expeditor / Sender Absender / Expéditeur | Valută / Currency Währung / Monnaie | Destinatari / Consignee Empfänger / Destinataire | Pret / Transport Fracht / Carriage charges Deduceri / Deductions Ermäßigungen | | | Soki / Balance Zwischensumme Taxe suplimentare / Access charges Zuschläge | | | Alte taxe / Other charges Nabengebühren Diverse / Miscellaneous Sonsiges | | | Total de plată Zu zahlende Gesamtsumme Total to be paid | | |
| Expeditor / Sender Absender / Expéditeur | Valută / Currency Währung / Monnaie | Destinatari / Consignee Empfänger / Destinataire | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pret / Transport Fracht / Carriage charges Deduceri / Deductions Ermäßigungen | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Soki / Balance Zwischensumme Taxe suplimentare / Access charges Zuschläge | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Alte taxe / Other charges Nabengebühren Diverse / Miscellaneous Sonsiges | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total de plată Zu zahlende Gesamtsumme Total to be paid | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 Instrucțiuni de plată / Directions as to freight payment Frachtlungsaufweisungen / Prescriptions d'affranchissement | | 21 Suma de plată / Cash on delivery Rückzahlung / Remboursement | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 Semnătura și ștampila expeditorului / Signature and stamp of the sender Unterschrift und Stempel des Absenders / Signature et timbre de l'expéditeur | | 23 Semnătura și ștampila transportatorului / Signature and stamp of the carrier Unterschrift und Stempel des Frachtführers / Signature et timbre du transporteur | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 Recepția mărfii / Goods received Gut empfangen / Marchandises reçues | | Data / Date Datum | | | | | | | | | | | | | | | | |

În cazul modificării unor mărfuri particulare, pe lângă un eventual certificat, pe ultima linie din tabelă trebuie să lipească și linia nr. 24 din tabelul de descriere a mărfii. În cazul modificării unor mărfuri particulare, pe lângă un eventual certificat, pe ultima linie din tabelă trebuie să lipească și linia nr. 24 din tabelul de descriere a mărfii. In case of dangerous goods mention, besides the possible certification, on the last line of the column the particulars of the class, the number and the letter, if any, of the dangerous goods must be indicated. In case of modification of the goods, on the last line of the column the particulars of the class, the number and the letter, if any, of the dangerous goods must be indicated.



Victor Gabriel